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
pladur, yeso, parquets, aplacación 
de piedra y trabajos verticales. Para 
más información:
Tel. 608 718 388 / 641 430 440

teodorochavez30@gmail.com
chavezreformasyconstrucciones.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E RV E I . CAT
Empresa autoritzada per indústria, 
fem tota mena d'instal·lacions 
de: electricitat, gas natural, 
propà i gasoil, també fem el 
manteniment i actualització 
necessària a la nova normativa 
i les reparacions requerides en 
revisions obligatòries, solucionem 
i tramitem el butlletí de correcció 
d'anomalies en instal·lació de gas 
natural o calderes precintades per 
excés de monòxid en combustió. 
Som especialistes en dissenys 
d'instal·lacions de calefacció 
hidràuliques en coure vistes amb 
doble tub o multicapa encastades 
amb monotub. Demani el seu 
pressupost sense compromís!!
L'atendrem a Valls, Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres / 
Tel: 977 081 884 / 662 030 906w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Pis renovat de 70 m2
Ampli menjador
Cuina estil rústic
1 hab. db. - 2 banys c./dutxa
Parquet a tot el pis
Garatge-traster tancat
Zona pròxima al centre
Exterior. Zona tranquil·la.
PREU MAGNÍFIC

40.000€

PIS AL CARRER DELS METGES

Esplèndid 

Pis!

Casa de 146 m2
Façana renovada
Ampli menjador i cuina
espaiosa, 3 hab. (2 dobles)
Bany complet (peu dutxa)
Àmplia terrassa de 40 m2
Exterior i assolellada
Bona situació
PREU EXTRAORDINARI

75.000€

CASA MURALLA DEL CARME

Fantàstica

Casa!

Construcció de 45m2 amb 
un terreny de 2.133m2
A 10 min. de Valls
Disposa de pou comunitari i 
no disposa de llum
Ideal per caps de setmana
Plantacions de horta de 
diferents verdures
PREU FABULÓS

38.000€

MASIA HORTES CAMI DEL RIU

Excel.lent

Ubicació!!

Pis seminou de 85m2 de 
l'any 2005
Ampli menjador amb accés 
a un ampli balcó
Cuina de disseny amb accés 
a una galeria
3 hab. db. i 1 bany complet
Aire cond. i calefacció
PREU EXCEPCIONAL

115.000€

PIS CARRER ABAT LLORT

Ideal

Pis!!

Casa renovada totalment 
de 255m2
Ampli menjador amb cuina 
de disseny modern
5 habitacions i 3 banys
Garatge i traster
Terrassa d'uns 25m2
Calef. a totes les estàncies
PREU INCREÏBLE

 120.000€

CASA AL CENTRE DE VALLS

Increïble

Oportunitat!!

Casa de 302m2 distribuïda 
en dos pisos
Amplis menjador i cuines
6 habitacions i 2 banys
Calefacció de gasoil
Ampli garatge-traster per 
3 cotxes
Terrassa d'uns 40m2 i balcó
PREU FENOMENAL

95.000€

CASA AL PONT D'ARMENTERA

Ideal

Inversió!!

Casa seminova de 187m2
Ampli menjador i cuina 
3 habitacions db i 3 banys 
(2 complets i 1 de cortesia)
Pàrquing-traster i terrassa
Pati d'uns 40m2
Calefacció de gas natural
Exterior i assolellada
PREU NEGOCIABLE

 190.000€

CASA A CABRA DEL CAMP

Excepcional

Casa!!

Pis seminou de l'any 2004 
de 180m2
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa d'uns 20m2
Cuina de disseny àmplia
5 habitacions i 3 banys
Calefacció-Aire condicionat
Garatge per un cotxe gran
Exterior i assolellat
PREU EXCLUSIU

 250.000€

PIS ZONA DEL VILAR

Magnífic

Pis!!

Casa de 76m2 d l'any 1999
Ampli menjador i cuina 
moderna
3 habitacions (2 dobles) i 
bany complet
Terreny de 713m2 tancat
La casa exterior i molt 
assolellada

PREU FANTÀSTIC
150.000€

CASA URB. MAS DEL PLATA

Excel.lent 

Inversió!!

Xalet de 100m2 reformat a 
Puigpelat
3 habitacions i 1 bany 
Aire condicionat i foc a terra
Casa de 50m2 amb 
menjador i cuina
Casa tipo loft
Terreny de 973m2 a 5 min. 
de Valls
PREU ÚNIC

 235.000€

XALET URB. LES BOVERES

Bonica

Casa!!
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PETITES

CRIDES
RECEPTES
DE CUINA

CREMA 
D'ESPÀRRECS 

AMB OU
Ingredients 4 p.:
- 2 cebes de Figueres
- 2 llaunes de puntes
  d' espàrrecs
- 1 l de brou de vegetal
- 100 g de nata líquida
- 2 llesques pa de motlle
- Vinagre, 4 ous
- Oli d'oliva, sal i pebre

Preparació:
- Talla la ceba a la juliana i 
cou-la en una cassola a foc 
lent amb oli sense que arribi 
a agafar color. Afegeix-li 
els espàrrecs i ofega-ho tot 
durant 5 minuts. Després, 
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
magatzems, oliveres i 
arbres fruiters.
Preu a consultar

BISBE SITJÓ, PIS
Pis de 61m2 amb 3 
habitacions, 1 bany, 
menjador, cuina, eixida, 
bomba de calor i edifici 
sense ascensor.
Preu a consultar

VALLMOLL, CASA
Casa rústica de 450m2, 
parcel·la de 1.100m2 al 
centre del poble, 5 hab., 3 
banys, calef., celler, piscina, 
jardí, barbacoa.
Preu a consultar

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·la 
de 630m2, 5 hab., 3 banys, 
cuina office, rebost, golfes, 
garatge, caf. bomba de 
calor, jardí/piscina i barb.
 Preu a consultar

LLUIS HOMS, PIS
Pis de 120m2 davant del 
centre cultural, 2 hab., 2 
banys complets, cuina,  
menjador, galeria, calef., 
bomba de calor, terra parquet 
i plaça d'aparcament. 
Preu a consultar

C/ MIRALBOSC, PIS
Pis de 110m2 amb 3 
habitacions, 1 bany, 
menjador, cuina, eixida, 
terrassa coberta, armaris 
enc., bomba de calor i asc.
Preu a consultar

CTRA. D'ALCOVER, CASA
Terreny de 15.000m2, casa 
de 95m2, 3 hab., cuina 
americana/llar de foc, 1 bany, 
garatge, porxo, bassa, casa de 
fusta amb cuina, bany i hab. 
Preu a consultar

ALCOVER, PIS
Pis de 111m2 amb 3 
habitacions, 2 banys, 
menjador, cuina, 
galeria, calef., AC, plaça 
d'aparcament i traster.
Preu a consultar

ALCOVER, CASA
Casa pairal al centre del 
poble amb 4 habitacions, 
2 banys complets, cuina 
office, sala-menjador, estudi 
i mobles.
Preu a consultar

C/ PABORDE, ÀTIC
Àtic amb 2 habitacions, 
2 banys (1 suitte), 
menjador, cuina, gran 
terrassa, calefacció i plaça 
d'aparcament.
Preu a consultar
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VENDA / VENTA / SALE

Pis a Valls
C. Bisbe Sitjó

Pis a l'Espluga de Francolí
Avd. Catalunya

Casa a Valls
C. General Comerma

Dúplex a Valls
C. Jacint Verdaguer

Nau a Valls
Ctra. del Pla

Solar a VALLS
C. Mossèn Martí

Casa a Valls
C. Galofré Oller

Aparcament a Valls
Passeig de l'Estació

Local a Valls
C. Teatre

DÚPLEX A VALLS AMB TERRASSA. De 2 habitacions dobles amb 2 banys, cuina-
menjador amb balcó i amb calefacció. Edifici de recent construcció amb ascensor. 
138.000€

TERCER PIS de 3 habitacions amb bany 
complet, menjador amb balcó i bones 
vistes. OCASIÓ!!! 100.000€

PIS I APARCAMENT a edifici en 
construcció. Ampli menjador, 3 hab., 
2 banys grans, cuina amb terrassa. 
Calefacció i ascensor. 165.000€

ZONA LA XAMORA. CASA AMB LOCAL 
pl. baixa 80 m2. Casa amb terrassa, 3 
hab., cuina ref., menjador amb sortida 
a la terrassa i bany complet. 179.000€

NAU DE 300 m2. Pl. baixa zona de 
treball i magatzem en perfecte estat. 
Oficina 34 m2 equip. i altell. Polipast, 
montacàrregues i bany. 220.000€ 

PLAÇA D'APARCAMENT. Edifici 
Lantana. Ben situada al soterrani privat 
dels veïns. Plaça gran i amb bon accés. 
15.500€

SOLAR URBÀ PER EDIFICAR-HI una 
casa individual amb jardí a la Xamora. 
150.000€

CASA AMB PATI de 324 m2, 2 pl. 
d'habitatge, garatge, soterrani i jardí. 
Molt assolellada i en perfecte estat. Asc. 
Excel·lent ubicació. Consulteu preu

ZONA PL. DELS QUARTERS PER INICIAR 
ACTIVITAT. 2 plantes: Planta baixa de 
152 m2 i altell de 94 m2. Amb sales 
diafanes, bany i elevador. 185.000€


